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USB-C PLUGS FOR LAPTOP
8435430625110
8435430625134

USB-C FOR ASUS5 TIPS
INCLUDED

www.ngs.eu

DESCRIPCIÓN
- Clavijas USB-C para ordenadores ASUS

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
- 4.0x1.35mm

- 5.5x2.5mm

- 3.0x1.1mm

- 2.5x0.7mm

- 6x3.7mm

CONTENIDO DEL EMBALAJE
- BUD AS
- Guía de instalación

INFORMACIÓN LOGÍSTICA
Dimensiones (mm)
y peso (g)
  W D H  

- Unidades por pallet:
- Unidades por caja:
- Cajas por pallet:
- Cajas de base:
- Cajas de altura:

- Caja externa: 
- Embalaje:
- Producto:

EMBALAJE:
CAJA EXTERNA:
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BUD AS


